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SERIE 262
Direktverkande magnetventil

G262K001S1NOOF8

Magnetventil 2/2 NC 1/8, 230V AC 50Hz 8,1W, @1,2

mm, massing

o 1/8"-1/4"

« NC/NO-funktion

e Arbetstryck 0-151 bar
e Massing eller SS304

PRODUKTBESKRIVNING

Serie 262 &r en ventil som klarar inloppstryck upp till 151bar (AC-spanning). Denna ventil har manga valmajligheter nar det kommer till packningar. Tack
vare det sa blir denna ventil valdigt mangsidig och anvandbar. Finns &ven att fa EX-klassad.

- RoHS-kompatibel
- Overensstammer med UL- och CSA-standarder
- Serie 262 uppfyller alla relevanta EU-direktiv.

TEKNISK DATA

Anslutning

Differenstryck luft max
Differenstryck max
Differenstryck min
Differenstryck olja max
Differenstryck vatten max
Effektforbrukning

Fléde max

Flodesfaktor / Flodeskoefficient
Funktion 1

Funktion 2

Genomlopp
Godkédnnanden

IP-klass

Material Fjader

G1/8

51 bar
51 bar
0 bar

50 bar
51 bar
8,1W
0,8 I/min
0,05

2/2
Normalt stangd
1,2 mm
RoHS
IP65

Rostfritt stal




Material Kortslutningsring
Material Membran
Material Plunger
Material Plungerror
Material Spole
Material Tatningar
Material Ventilhus
Media

Responstid franslag
Responstid tillslag
Spanning AC

Temperaturomrade fran

Temperaturomrade media fran

Temperaturomrade media till

Temperaturomrade till
Typ av ventil
Vikt

Viskositet max

Koppar

NBR
Rostfritt stal
Rostfritt stal
Epoxy

NBR
Méssing
Luft, gas, vatten och olja
25ms

5ms

230V
-25°C
-25°C

80°C

55°C
Magnetventil
0,3kg

65 cSt
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